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UMUMIY O„RTA TA‟LIM MAKTABLARIDA INFORMATIKA VA AXBOROT 

TEXNOLOGIYALAR FANINI O„QITISHDA TA‟LIM PLATFORMALARDAN 

FOYDALANISHNING AFZALLIKLARI 

 

Karimov Feruz Raimovich, 

Buxoro davlat universiteti 

“Amaliy matematika va dasturlash texnologiyalari” kafedrasi o„qituvchisi  

mister.feruz@inbox.ru   

 

Ushbu maqolada ta‟lim platformalarining informatika va axborot texnologiyalar fanini o„rganishda 

o„quvchilarga taqdim etadigan afzalliklari haqida ma‟lumot beriladi. Bu afzalliklar orasida o„quvchilarga 

har qanday vaqt, har qanday joydan kirish imkoniyatini berish, har bir o„quvchi uchun shaxsiy o„qish rejasi 

yaratish, texnologiyalarning so„nggi rivojlanishlarini o„quvchilarga tanishtirish kabi muhim nuqtalar 

keltiriladi. Ta‟lim platformalari orqali o„quvchilar o„z-o„zini o„rganish va o„zlashtirish imkoniyatlarini 

oshirishi, interaktiv darsliklar va amaliy mashg„ulotlar orqali o„quvchilarning qiziqishlarini oshirishi, 

o„qituvchilarning o„quv jarayonini nazorat qilishi va boshqarishi, yangiliklardan tezkor xabardor bo„lishi 

kabi afzalliklar ko„rsatiladi. Bunda ta‟lim platformalarining rivojlanishi va raqobatbardoshlik muhitini 

yaratishning ham muhim roli ko„rsatiladi. Maqolada, ta‟lim platformalarining o„rta ta‟limda informatika va 

axborot texnologiyalar fanini o„qitishda yangi imkoniyatlar yaratishdagi roli va ularning ilmiy 

rivojlanishiga tegishli muhim vazifalar ham ta‟kidlab o„tiladi. 

Kalit so‘zlar: trening, platforma, interaktiv, virtual, global, resurs, interfaol, simulyatsiyalar, 

innovatsion.  

 

ПРЕИМУЩЕСТВА ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ПЛАТФОРМ В 

ОБУЧЕНИИ ПРЕДМЕТУ ИНФОРМАТИКА И ИНФОРМАЦИОННЫЕ ТЕХНОЛОГИИ В 

СРЕДНИХ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ ШКОЛАХ 

 

В данной статье приводится информация о преимуществах, которые предоставляют 

учащимся образовательные платформы в изучении компьютерной науки и информационных 

технологий. Среди этих преимуществ отмечается возможность доступа учащихся к платформам в 

любое время и из любого места, создание индивидуального учебного расписания для каждого 

ученика, ознакомление учащихся с последними достижениями в развитии технологий. 

Образовательные платформы позволяют учащимся расширить свои возможности самообучения и 

самосовершенствования, повысить их интересы благодаря интерактивным учебникам и 

практическим занятиям, обеспечивают контроль и управление учебным процессом учителями, а 

также оперативное информирование о новостях. В статье также отмечается важная роль 

развития образовательных платформ и создания конкурентной среды. Она подчѐркивает значимые 

задачи, связанные с созданием новых возможностей в обучении компьютерной науке и 

информационным технологиям в средней школе, а также их вклад в научное развитие. 

Ключевые слова: обучение, платформа, интерактивный, виртуальный, глобальный, 

ресурсный, интерактивный, симуляции, инновационный. 

 

ADVANTAGES OF USING EDUCATIONAL PLATFORMS IN TEACHING THE SUBJECT 

OF INFORMATICS AND INFORMATION TECHNOLOGIES IN GENERAL SECONDARY 

SCHOOLS 

 

This article provides information on the advantages offered to students by educational platforms in 

teaching computer science and information technology. Among these advantages, it is highlighted that 

students have the opportunity to access the platforms anytime and from anywhere, create their own 

personalized learning schedules, become familiar with the latest advancements in technology. Educational 

platforms enhance students' self-learning and self-development capabilities, expand their interests through 

interactive textbooks and practical exercises, provide teachers with control and management of the learning 

process, and keep them updated with news. The article also emphasizes the important role of the 

development of educational platforms and the creation of a competitive environment. It outlines significant 

tasks related to creating new opportunities in teaching computer science and information technology in 

secondary education and their contribution to scientific development. 
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Keywords: training, platform, interactive, virtual, global, resource, interactive, simulations, 

innovative. 

 

Kirish. Ta‘limda axborot- kommunikatsiya texnologiyalarini qo‗llaganda o‗quvchi eshitish, ko‗rish, 

ko‗rganlari asosida mustaqil fikrlash imkoniyatiga ega bo‗ladi. Ta‘lim jarayonida axborot kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalangan holda darslarni tashkillashtirish uchun ma‘lum bir shart – sharoitlar mavjud. 

Shunday ekan, axborot kommunikatsion ta‘lim texnologiyalaridan samarali foydalanish hozirgi zamon 

yutuqlariga asoslangan holda davr talabiga mos keladigan pedagogik mahoratning nazariy amaliy asoslarini 

hamda uning shakllanish jarayonini yaratish eng dolzarb vazifalardandir. 

Bugungi kunda dars jarayonida ta‘lim platformalaridan foydalanish tobora ommalashib bormoqda. 

Ushbu platformalar maxsus veb-saytlar yoki ilovalar bo‗lib, ular o‗quvchilarga ta‘lim olish va onlayn 

darslarni o‗zlashtirish imkonini beradi. 

Informatika va axborot texnologiyalar fanini ta‘lim platformalaridan foydalanib o‗qitish – muloqotli 

o‗qitish bo‗lib, jarayonning borishida o‗qituvchi va o‗quvchi orasida o‗zaro ta‘sir amalga oshiriladi. Ushbu 

o‗qitishning mohiyati o‗quv jarayonini shunday tashkil etishdan iboratki, unda barcha o‗quvchilar bilish 

jarayoniga jalb qilingan bo‗lib, erkin fikrlash, tahlil qilish va mantiqiy fikr yuritish imkoniyatlariga ega 

bo‗ladilar. 

Asosiy qism. Ta‘lim platformalaridan foydalaniladigan o‗quv jarayonida o‗quvchilar tanqidiy 

fikrlashga, shart-sharoitlarini va tegishli axborotni tahlil qilish asosida murakkab muammolarni yechishga, 

alternativ fikrlarni chamalab ko‗rishga va asosli ravishda qarorlar qabul qilishga, bahslarda ishtirok etishga, 

boshqalar bilan muloqot qilishga o‗rganadilar. Buning uchun darslarda individual, juftli va guruhli ishlar 

tashkil etiladi, izlanuvchi loyihalar, rolli o‗yinlar, ijodiy ishlar qo‗llaniladi, trenajorlar va axborotning turli 

manbalari bilan ish olib boriladi. 

Ta‘lim platformasi - bu o‗quv jarayoni ishtirokchilarini birlashtiradigan, masofaviy ta‘lim olish 

imkoniyatini beruvchi, o‗quv materiallari va ma‘lumotlardan foydalanishni ta‘minlaydigan, shuningdek, 

o‗quvchilarning bilim darajasini nazorat qilish uchun test o‗tkazish imkonini beruvchi, ayniqsa 

foydalanishga qaratilgan axborot maydoni. 

Interfaol ta‘lim imkoniyatlariga ega ta‘lim platformalarining ommabopligi, ayniqsa, zamonaviy 

voqelik talab qiladigan sharoitlarda o‗sib bormoqda. Aralashtirilgan ta‘limga o‗tish jarayoniga nafaqat 

kompyuter, balki boshqa zamonaviy texnologiyalardan foydalangan holda zamonaviy o‗qitish usullarini joriy 

etishni taqozo etadi. 

O‗qitishda ta‘lim platformasi resurslaridan foydalanish informatika va axborot texnologiyalar 

darsining imkoniyatlarini kengaytirish, shu bilan birga uning samaradorligini oshirish imkonini beradi. 

Raqamli shaklda taqdim etilgan o‗quv materiallari ularni darsning turli bosqichlarida qiyinchiliksiz ishlatish 

va darsning oldiga qo‗yilgan maqsadlarni hal qilish imkonini beradi. 

Ta‘lim platformasi o‗quvchiga fanni o‗rganish uchun resurs yordamini taqdim etadi. Bu yerda 

o‗quvchi zarur bilim va ko‗nikmalarni egallashga yordam beradigan o‗quv materiallari, topshiriqlar, 

vebinarlar va boshqa manbalarni topishi mumkin. Bu esa o‗quvchilarga o‗zlari tanlagan fanlari bo‗yicha 

qo‗shimcha xarajatlarsiz to‗liq ta‘lim olish imkonini beradi. 

Ta‘lim platformalarining asosiy maqsadi sifatli ta‘limni ta‘minlash va o‗quvchilar uchun ta‘lim olish 

imkoniyatini oshirishdir. 

Ta‘lim platformasi o‗rganishning interaktivligi va moslashuvchanligiga alohida e‘tibor beradi. 

Platformaning turli funksiyalaridan foydalanib, o‗quvchilar boshqa sinf o‗quvchilari bilim almashishi, 

testlarni topshirishi, topshiriqlarni bajarishi, o‗qituvchilardan fikr-mulohaza olishi va boshqa ko‗p narsalarni 

amalga oshirishi mumkin. Bu o‗quvchilar o‘rtasida o‘zaro fikr almashishga yordam beradi va ushbu 

platformaning har bir ishtirokchisiga eng yaxshi natijalarga erishish imkonini beradi. 

Ta‘lim platformasi o‗quvchiga nafaqat ma‘ruzalar va o‗quv materiallarini ko‗rish, balki o‗qishda faol 

ishtirok etish imkonini beruvchi turli xil vositalarni taqdim etadi. Ta‘lim platformasida o‗quvchilar savollar 

berishlari, o‗qituvchilar va o‗quvchilar bilan resurslarni muhokama qilishlari, amaliy topshiriqlarni 

bajarishlari va javoblari bo‗yicha fikr-mulohazalarini olishlari mumkin. 

Ta‘lim jarayonida ta‘lim platformalaridan foydalanish - bu o‗quv jarayonini optimallashtirish, maktab 

o‗quvchilarining fanni o‗rganishga qiziqishini oshirish, rivojlantiruvchi ta‘lim g‗oyalarini amalga oshirish, 

dars tezligini oshirish va o‗qitish usullaridan birini taklif qilishga urinishdir. Uning faoliyati tuzilishi 

mustaqil ish hajmini oshirish, raqamli ta‘lim muhitiga masofaviy aloqa va integratsiyani tashkil etish, 

mantiqiy fikrlashni, aqliy mehnat madaniyatini rivojlantirish, o‗quvchilarning mustaqil ishlash 

ko‗nikmalarini shakllantirishga yordam beradi, shuningdek, o‗quv jarayonining motivatsion sohasiga 

sezilarli ta‘sir ko‗rsatadi. 
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Informatika va axborot texnologiyalar fani darslarida foydalanishning bir nechta afzalliklari mavjud: 

1. Onlayn darsliklar va resurslar: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarga informatika darslarida kerak 

bo‗lgan o‗quv resurslari va darsliklarni taqdim etadi. Bu o‗quv resurslari va darsliklar o‗quvchilar uchun 

qulay formatda, interaktiv holatda va o‗zlashtirish imkoniyatlari bilan taqdim etiladi. 

2. Interaktiv darsliklar va amaliy mashg‗ulotlar: Ta‘lim platformalari interaktiv darsliklar, video 

darslar, amaliy mashg‗ulotlar va sinovlar orqali o‗quvchilarning qiziqishlarini oshirishga imkon beradi. Bu 

usul orqali o‗quvchilar o‗quvchilar o‗zlashtirish va o‗rganishlarini amaliy ravishda sinab ko‗rishlari mumkin. 

3. O‗qituvchilar bilan aloqa: Ta‘lim platformalari o‗qituvchilar bilan o‗quvchilar o‗rtasidagi aloqani 

o‗rnatishda yordam beradi. O‗qituvchilar o‗quvchilarga dars jarayonlarida yoki platformalar orqali muloqot 

orqali yordam berishlari mumkin. Bu, o‗quvchilarning savollarga javob olishi, vazifalarni baholash va 

shaxsiy yordam olishlari uchun imkoniyat yaratadi.   

4. O‗qitish va baholash: Ta‘lim platformalari o‗qituvchilar uchun dars materiallarini yaratish, 

o‗quvchilarning vazifalarini berish, baholash va takroriy sinovlarni tashkil etish imkonini beradi. Bu, 

o‗qituvchilar uchun o‗quv jarayonini nazorat qilish va boshqarishni osonlashtiradi. 

5. Aloqa va qo‗llab-quvvatlash: Ta‘lim platformalari o‗quvchilar va o‗qituvchilar o‗rtasida aloqani 

ta‘minlashda ham muhim rol o‗ynaydi. O‘quvchilar onlayn chat orqali yoki elektron pochta orqali 

o‗qituvchilar bilan muloqot qilishlari, savollarni berishlari va fan yuzasidan yordam so‗rashlari mumkin. 

6. Multimedia resurslar: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarni interaktiv darsliklar, video darslar, 

infografikalar va boshqa multimedia resurslari orqali o‗rganishga yo‗naltiradi. Bu, o‗quvchilarning fanni 

vizual tushunchalar orqali tushunishini yaxshilaydi va qiziqishlarini oshiradi. 

7. Tezkor xabarlar va yangiliklar: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarni fan yangiliklardan tezkor 

xabardor qilishda ham muhim ahamiyatga ega. O‗quvchilar yangi darsliklar, fan resurslarining 

yangilanishlari va boshqa muhim ma‘lumotlardan xabardor bo‗lishlari mumkin. 

Muhokamalar va natijalar. Ta‘lim platformalari o‗qituvchilar va o‗quvchilar o‗rtasidagi aloqalarini 

kuchaytirib, tajriba almashish va hamkorlik uchun maydon yaratadi. Ta‘lim platformalarda o‗quvchilar 

nafaqat o‗rganishi, balki o‗rgangan bilimlarini baham ko‗rishi va boshqalarga yordam berishi mumkin. 

Shunday qilib, ta‘lim platformalari jamoaviy intellektual faoliyatni va o‗zaro ta‘limni rivojlantirishni qo‗llab-

quvvatlaydi. 

Dars jarayonida foydalanish vaqtida ta‘lim platformalari o‗quvchilarga juda ko‗p imkoniyatlarni 

beradi: 

1. Ma‘lumotlarga doimiy kirish: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarga internet orqali doimiy kirish 

imkoniyatini beradi. O‗quvchilar istalgan vaqtda va istalgan joyda o‗quv materiallariga murojaat qilishi 

mumkin. 

2. Qo‗llab-quvvatlash va tajriba: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarga interaktiv darslar, misollar va 

amaliy mashg‗ulotlar orqali o‗quv tajribasini oshirish imkoniyatini beradi. Bu qo‗llab-quvvatlash 

o‗quvchilarning o‗zlashtirilgan faniga mos ravishda o‗rganishlariga yordam beradi. 

3. O‗quv yo‗nalishi va o‗quv rejalari: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarga o‗quv yo‗nalishini belgilash 

va o‗quv rejasini o‗zgartirish imkoniyatini beradi. O‗quvchilar o‗zlariga qulay bo‗lgan vaqt va rejalar bilan 

o‗quvni tashkil qilishlari mumkin. 

4. Baholash va monitoring: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarning o‗quv natijalarini baholash va 

monitor qilish imkoniyatini beradi. O‗quvchilar o‗z vazifalarini yuklash, sinovlarni o‗tkazish va baholash 

tizimlarida o‗zlarining o‗quv jarayonini nazorat qilishlari mumkin. 

5. Hamkorlik va aloqalar: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarga o‗zaro hamkorlik va aloqalar yaratish 

imkoniyatini beradi. O‗quvchilar forumlar, chat guruhlar, elektron pochta va boshqa kommunikatsiya 

vositalari orqali o‗z fikrlarini almashish, savollar berish va o‗quvchilar bilan hamkorlik qilishlari mumkin. 

6. Qo‗shimcha ta‘lim resurslari: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarga qo‗shimcha talim resurslarini 

taqdim etadi. Bu resurslar o‗quv materiallarining yanada tafsilotli versiyalari, ilovalar, o‗quv dasturlari, 

maqolalar, videolar va boshqa ta‘lim manbalari bo‗lishi mumkin. 

7. Shaxsiy o‗quv rejasi: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarga o‗zlarining o‗quv rejimini belgilash 

imkoniyatini beradi. O‗quvchilar dars vaqtlarini, o‗quv vositalarini va o‗quv yo‗nalishlarini boshqarishlari 

mumkin. 

8. O‗quvchilar monitoringi: Ta‘lim platformalari o‗quvchilarning o‗quv jarayonini nazorat qilishga 

imkoniyat beradi. O‗quvchilar o‗zlarining o‗quv faoliyatini baholash, jarayonni kuzatish va o‗quv natijalarini 

takomillashtirishlari mumkin. 

Bu imkoniyatlar ta‘lim platformalarining turiga va tarkibiga bog‗liq bo‗lishi mumkin. Har bir 

platforma o‗zining xususiyatlari va imkoniyatlari bo‗lishi mumkin. 
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Xulosa. Bugungi kunda informatika va axborot texnologiyalar fanini o‗qitishning istiqbolli 

yo‗nalishlaridan biri sinfda raqamli ta‘lim platformalari imkoniyatlaridan foydalanishga kompleks 

yondashuv hisoblanadi. Zamonaviy ta‘lim platformalari bir tomondan, o‗quvchiga asosiy tushunchalarni 

shakllantirish jarayonini aniq ko‗rsatishga, ikkinchi tomondan, bu jarayonda faol ishtirok etishga imkon 

beradi. 

Ta‘limga bunday yondashuv ma‘lumotni yaxshiroq o‗zlashtirishga yordam beradi. O‗quvchilar 

platforma orqali fan resurslarini shunchaki tinglash yoki o‗qish o‗rniga, o‗rganganlarini amalda darhol 

qo‗llashlari mumkin. Bu ularga fan bo‗yicha murakkab tushunchalarni yaxshiroq tushunish uchun mashq 

qilishga yordam beradi. 

Ta‘lim platformasi o‘quvchilar uchun eng yaxshi ta‘lim yo‗lini tanlash va ularning bilimlarini oshirish 

uchun yordam beradigan zarur ko‗nikma va bilimlarni olish imkonini beradi. Ta‘lim platformalari tufayli 

shaxsiy ta‘lim olish va sifatli ta‘lim resurslaridan foydalanish ancha osonlashdi. 

 Bundan tashqari, dars jarayonida ta‘lim platformalaridan foydalanish o‗quvchilarga o‗zaro ta‘sir va 

hamkorlik ko‗nikmalarini rivojlantirishga imkon beradi. Ular guruhlarda loyihalar ustida ishlashlari, 

g‗oyalarni muhokama qilishlari va ta‘lim jarayonining boshqa ishtirokchilari bilan o‗z fikrlarini baham 

ko‗rishlari mumkin. 
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